cedentium, se intromiltere non possint
;

sed illa ad monachos monasteriorum seu

prioratuum, vel locorum liuiusmodi , et

seu eorum conventualem mensam, con-

iunctim vel divisim, pieno iure spedare et

pertinere, ac eorumdem monachorum seu

mensae fore et esse , eorumquc posscs-

sionem realem et actualcm adipisci et

continuare; ipsosquemonachosdesuper per

quoscumque commendatarios, etiam prae-

textu cuiusvis indulti seu concesslonis sibi

desuper facti, aut consuetudinisantiquitus

obseiTatae , et seu praefatum commissa-

1 Leg. forsan commemìalarii (r, t.).
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riunì, seu quosvis alios, quavis auctoritate

l'ungentes, niolestari
,
perturbari vel in-

quietari non posse ncque debcre, auctori-

tate apostolica, per praesentes decernimus,

illasque, quatenus opus sit , eisdem mo-
nachis concedimus et assignamus.

^ 3. Necnon,tam Fulvio, quam quibus- inhibiiiocon-

1..
1 . •• . ... Ira comnienda-

vis aliis commendatarns et commissanis larios et oin-

praefalis, ne in spoliis, rebus et bonis prò
"'^^^ ^"«<"">

tempore decedentium monachorum huius-

modi, dircele velindirecte, quovis quaesito

colore vel ingenio, sede coetero intromit-

tere audeant vel praesumant, sub excom-

municationis maioris latae sententiae et

aliis ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, etiam pecuniariis , arbitrio infra-

scriptorum iudicum infligendis et mode-

randis, districtius inhibemus.

§ A. Ac tam venerabili fratri episcopo ceputaiio eie-

Soranensi, et dilecto filio Curiae causarum "'n'smmro'nii"

Camerae praefatae auditori generali, quam
quibusvis aliis iudicibus , quavis auctori-

tate fungentibus, per quos, in praemissis,

ut praeferlur et non alias, sublata eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi fa-

cultate, iudicari debere volumus, per prae-

sentes motu simili mandamus quatenus

ipsi et eorum quilibel
,
per se vel alium

seu alios, praesentes literas et in eis con-

tenta quaecumque , ubi et quando opus

fuerit, acquoties prò parte Hieronvmi et

prò tempore existentis eiusdem Ordinis

abbatis , seu Dionysii et monachorum hu-

iusmodi, fuerint requisiti, solemniter pu-

blicantes , eisque in praemissis , ac tam

dicti Antonii defuncti, quam quorumcum-

que aliorum monachorum dicti Ordinis de-

cedentium, spoliis et bonis, eorumque(cum

monachi ipsi decesserinl) possessione adi-

piscenda, efTicacis defensionis praesidio as-

sistentes, l'aciant abbateni et monachos ipsos

statutis, privilegiis et indultis, quoad dieta